C5Tnara Municipal
Itaneirak

www..1 it a u eira.ce.leg.br

REQUERIMENTO N°  Oog  /2025.

ovA
AAA.- Por:

Ver.

Ver. Professora
PT

Vereador
Júnior do Povo

EXCELENTISSÍMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
WINICIPAL , ,E ALTANEIRA

C iqr

iRVIPOS CZ PRCTOCI
. _EGISTRADO COB Nu  036  /zoes
-ata:  3Q fi 01 ZS"

OS VEREADORES QUE SUBSCREVEM, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, com fundamento no  Art.  254,  III  e 269, I do
Regimento Interno da  Camara,  vem respeitosamente à Vossa
Presença, ouvido o Soberano Plenário, SOLICITAR REGIME DE
URGÊNCIA ao PDL N° 001/2025 de autoria da Bancada da Maioria.

A presente solicitação se faz necessária pelc 7:-,ofrimento imediato que
os servidores púbLcos interessados na matéria estão sofrendo. Desta
forma é necessário que a  Camara  Municipal se manifeste da forma
mais rápida possível.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala das Sessões, em 30 de janeiro de 2025.

Ver. Paulo Geaneo
PT

Rua Pe. Luf: .41 on oí Ce  1'0 - CYR/ t515.5.53/0001 -13

	Page 1